
RB Item Code

Brand

Description

Size / Pack

Selling Unit

0 0%

0 0%

0 0%

0 0%

Allergens 10 mg 0%

Storage Type 17 g 17%

Shelf Life (Month) 1 g 4%

Country of Origin 0 0%

Company 0 0%

0 0%

0 0%

Company 0 0%

0.72 mg 4%

0 0%

Phone Fax Web

FDA No. FCE/SID HACCP ISO22000

FSSC22000 BRC IFS SQF Other

USDA 
Organic

Organic Non GMO
Gluten 
Free

Vegan

All Natural Clean Label Halal Kosher

Product Spec

Bar Code (UPC)

Unit/Case MP/Case 25 Unit/Case

Net Wt. (oz,lb/g,kg) 16.00 oz g lb kg lb 11.35 kg

Gross Wt.  (oz,lb/g,kg) 18.00 oz g lb kg lb 12.93 kg

Drain Wt. (oz,lb/g,kg) oz lb kg lb kg

Dimension [LxWxH] inch/CBF 0.0000 0.0000 0.0000

Dimension [LxWxH] cm/CBM 513.00 338.00 636.00 0.1103 0.0000 0.0000

Packaging Type (Material)

Ti & Hi & Count/Pallet 7 3 21 Per Pallet

Expiration Date (Type or Code)

Production Date (Type or Code)

Unit (Front)

PRODUCT SPECIFICATION
Issued Date: November 1, 2021

Product Features Nutrition Facts

Ricesticks ( Bihon )            Amount per serving

21016oz x 25 packs   Calories

08502P

Excellent    Serving Size  8 Servings / container

16 oz % Daily Value*

Ingredients Riceflour, Cornstarch and Water

              Total Fat

         Saturated Fat      

     Trans  Fat

Cholesterol

None Sodium

Dry Total Carbohydrate

12 months Dietary Fiber

Philippines Total Sugar

Distributor

Alphine Fishing Enterprises, Inc.         Added Sugars

Address
188 Zone 6, Bula, General Santos City 9500 Protein

Philippines Vitamin D

www. Excellent.ph

Certification

Health Attribute

Unit Multi Case

Manufacturer

Jeverps Manufacturing Corp. Calcium

Address
15 Km. 16 Severina Indt'l Subdivion, 1700 Paranaque City Iron

Philippines Potassium

632-823-2376

Plastic pouch Carton

N/A N/A

4800124901858

N/A Units / Multi Pack

Product Photo

Unit (Back) Multi Case
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